Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de r\dministração 1.

:..l~1ADMI~ISTRAÇÃO
I PREFEITf!lRAI NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/902-SEMADIDGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 30 de março de 2023

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Vladi Lourenço, informar:

962/2023 e 963/2023,
996/2023 e 997/2023.

Ioespacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será
atendida conforme as possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

r~~~UM
de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua CClt11OS Fundos Municipais da Crianç" e AdolesCl:mt(~ e/ou dos Direitos e Cidad •..lnia do k"lcso. Doe Sangue. Doe Órgãos, DOI')Medula 6ss;.'?t1,SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br